[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

26 апреля 2016 года

№58
О внесении изменения в пункт 1 Решения Магнитогорского городского Собрания депутатов от 22 сентября 2015 года №147 «Об образовании постоянной комиссии Магнитогорского городского Собрания депутатов по социальной политике и связям с общественностью»
В соответствии с Уставом города Магнитогорска, Положением о постоянных комиссиях Магнитогорского городского Собрания депутатов, утверждённым Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 мая 2005 года №49, в связи с заключением брака и переменой фамилии Деруновой Анастасией Александровной, депутатом по избирательному округу №14, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1 Решения Магнитогорского городского Собрания депутатов от 22 сентября 2015 года №147 «Об образовании постоянной комиссии Магнитогорского городского Собрания депутатов по социальной политике и связям с общественностью», заменив слова «Дерунова А.А.» словами «Безмельницына А.А.».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.

Председатель Магнитогорского

городского Собрания депутатов                                                                                  А.О. Морозов